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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41625505A

2. Data e Regjistrimit 25/04/2014
3. Emri i Subjektit A&M&A GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.5, Rruga Hajdar Dushi, 
Ish Parku Sportiv, pranë shoqërisë Braka Construction 
12.577.407,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe mirembajtja e ndertimeve civile, turistike, 

shendetesore, social-kulturore, tregtare, bujqesore, ujesjelles 
me kontraktues private apo shteteror, vendas dhe te huaj, 
brenda apo jashte vendit. Veprimtari ne fushen e turizmit, me 
qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, 
plazheve, qendrave te arketimit brenda dhe jashte vendit, te 
bleje, te marre me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e 
tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te 
tjere. Import-eksport te materialeve te ndertimit e te lendeve 
te para per ndertim,  makineri, pajisje dhe pjese kembimi, te 
mallrave te ndryshme industriale, etj Ttransport i mallrave te 
ndyshem per vete dhe per te trete. Bar - Kafe 
Marcel Braka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2022                Deri: 04/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritBraka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.577.407,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&M&A GROUP
E-Mail: armandbraka@icloud.com  
Telefon: 0697066692  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447200-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183819-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-255872-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
07.09.2015, ne te cilin eshte  vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe mirembajtja e ndertimeve civile, turistike, 
shendetesore, social-kulturore, tregtare, bujqesore, ujesjelles me kontraktues private apo 
shteteror, vendas dhe te huaj, brenda apo jashte vendit. Veprimtari ne fushen e turizmit, 
me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te 
arketimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me qera, te ndertoje apo te nxise 
ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere. Import-
eksport te materialeve te ndertimit e te lendeve te para per ndertim,  makineri, pajisje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035775CC-4065-4CA2-BAA4-85C922BBBB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED16700-0874-4B0C-A67C-3110AEAA383A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715CD67F-3128-421D-9D46-40A11F249B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AA83AC-884E-4F19-A021-5485DD19E870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AA83AC-884E-4F19-A021-5485DD19E870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD4515B-F9F1-4D8E-82FF-713E8ED343B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF695539-272E-4566-BD1C-9DEBD7BF5D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F26883-A4EC-4180-A183-F495701A817D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196E10C1-1A79-4A66-80A2-F9CE64D45C24
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pjese kembimi, te mallrave te ndryshme industriale, etj Ttransport i mallrave te ndyshem 
per vete dhe per te trete. ")          u be            ("Ndertimi dhe mirembajtja e ndertimeve 
civile, turistike, shendetesore, social-kulturore, tregtare, bujqesore, ujesjelles me 
kontraktues private apo shteteror, vendas dhe te huaj, brenda apo jashte vendit. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike 
te pushimit, plazheve, qendrave te arketimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te 
marre me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe 
e vetme apo me partnere te tjere. Import-eksport te materialeve te ndertimit e te 
lendeve te para per ndertim,  makineri, pajisje dhe pjese kembimi, te mallrave te 
ndryshme industriale, etj Ttransport i mallrave te ndyshem per vete dhe per te trete. 
Bar - Kafe ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860105-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408429-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416672-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.07.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 
07.07.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit  te Expertit per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitim i Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 07.07.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "740.682,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.406,82"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Braka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83E2E66-B6BF-492B-95B5-A2404FA7C247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC4E49A-7B1C-4FCB-A69B-C230FA664854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D78D6-878A-4AE3-B129-59926C3D5BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD33AD-1538-48DA-B2AB-AB50275BB3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7599B901-0B8E-4FA7-99A8-E6F43056A68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B241247-8716-4BA0-85E3-409D42E07490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C436A9D-CC5D-461B-B622-AE2D9F91BB0D
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("100.000,00")            u be              ("740.682,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892279-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897784-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205494-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Astrit Braka si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697066692")         
Telefon 1 ishte            ("0682007757")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("armandbraka@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Braka")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/04/2014")            u be              ("23/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Braka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2019")            u be              ("23/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208706-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.05.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.05.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C3368E-C542-49CB-AF09-78DCA3D8AAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931CA822-0482-4E13-BB98-D2E40E54457D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E42B82-8291-4E3D-8387-0275E9DE10B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF76E763-61B4-40E6-BFEB-3AE4BEFF6D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FBED60-B858-40F2-9710-803576A6A5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618F6A13-E911-43E1-B7E1-D1B5126131C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C037C05B-C4AE-46F9-BB16-2C73C8F3698D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287764-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
BILANCI (LINDJA E RE) 2018.pdf
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292639-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.06.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Margarita Gjergji, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  30.06.2019  .Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "740.682,00"          u be            "12.577.407,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.406,82"          u be            "125.774,07"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Braka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("740.682,00")            u be              ("12.577.407,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345475-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.09.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512122-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CBFCE8-B18F-496D-8B28-7144C0801275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EFDFDF-2DFA-4224-B856-98CCC941C421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB30A74-4FDC-4A12-A668-7F3A6A2C8B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1EF42B-BE49-4F44-97E0-4E85907C1AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ADE897-68D4-40D3-9C9A-96BAF2AB6779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B853E5C4-27A1-4690-A3F9-2532C2D682DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15095BF6-5311-430E-AA87-50726EBF30FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09839291-AB86-42F4-A02D-A5CC6F3526FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CE25AD-54F1-4FD3-A101-14BC65597BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E0FA40-665B-4C60-901C-519AF249FC0C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
a26.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5, Rruga Hajdar Dushi, Ish Parku Sportiv, pranë shoqërisë Braka 
Construction;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Pavaresia,  Lagjja  13, Apollonia,  Plazh, Nr.pasurie 10/31, Zona Kadastrale 8518, 
Pallati  6-kate, kati i dyte, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562445-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Vendim Lindja.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761913-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Shenimet.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-959778-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut 2021 LINDJA E RE.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B9BBBE-EBFF-4951-9C8F-C147A2D6D5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B2CC4B-D10E-42C2-8336-ECF8499A3ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BFC159-E0AF-4188-A50D-B645D75F4154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2E71E3-5929-45BD-A746-54CF548BE5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3351BF3E-C799-4051-90F7-BB6399502ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ED7DDE-ABED-4F6A-BDFC-9F7E4168F792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93337284-B0E8-4FDF-89EE-E277F46F71F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97758ACB-68C1-450C-9AE1-7B4307C85611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC68C176-5DF5-4C54-B547-69FF06F64F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB31A1B7-B518-469F-A51B-9DCE146801EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E168C217-51EF-4B80-9E00-89EAE35356A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4BF4E1-D50F-40BF-BFE0-EDD6D472E518
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Pasqyrat Financiare Lindja e Re viti 2021.pdf.pdf
vendimi ortakut 2021 LINDJA E RE.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008429-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.10.2022 për ndryshimin e 
administratorit: Largimi i Astrit Braka dhe emërimi i Marcel Braka, si dhe ndryshimin e 
emrit të shoqërisë dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("LINDJA E RE 2014")          u be            ("A&M&A 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("LINDJA E RE 2014 ")          u be            ("A&M&A 
GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marcel Braka")                      Nga data 
"04/10/2022             Ne daten "04/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Astrit Braka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061727-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37300, datë 20.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ A&M&A GROUP “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt) -  L41625505A, , me perfaqësues ligjor Marcel Braka. Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412344D7-E070-4FA4-B82D-DCDA9FB645CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C10B739-AC65-48DE-BFED-AF3F359AF3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F9614F-AC67-4F12-8E24-D7DDDB1C67C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7DF8FF-19AC-4498-98F6-238627A89B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231F4A67-9245-47DE-B377-DEAB1CF1072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6F11A6-143E-43D3-88CE-129012D5B266

